ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

EDITAL Nº 033/2007-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA  DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA,

no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 013/2006-
GS/SEJU, de 21 de março de 2006, o  Edital nº 069/2006-GS/SEJU, de  29 de junho
de 2006, autorização exarada no protocolado nº 8812050-7/2006 e ratificada através do

protocolo nº 9508109-6:

Resolve:

1. Retificar o item 1 do Edital 032, de 17 de outubro de 2007, para constar que a data de

entrega de documentos se dará nos dias 25 e 26 de outubro de 2007.

2. Retificar o item 2, do mesmo Edital que passará a ter a seguinte redação:

2. O candidato que comparecer a convocação, deverá assinar a LISTA DE

COMPARECIMENTO, mas se não possuir todos os documentos, solicitados, terá
até às 17:00 horas do dia 29 de outubro de 2007, para entregá-los, mediante
preenchimento e assinatura do formulário ”ENTREGA CONDICIONAL DE
DOCUMENTOS”.

Curitiba, 24 de outubro de 2007.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.